
Epreuve
Date Distance

Club Temps

Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :

Cat 2 : Cat J :

Cat 3 : Cat F :

Cat 4 : Comité 71 :
Cat 5 : Cat 5F :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 29 CURTIL Aurélien ECUISSES 71 1 06:34.2
2 66 AUCLERC Lucas ST MARTIN EN B 71 E 06:39.2 00:05.01
3 1 GARCONNET Michel LE CANNET 06 1 06:39.7 00:05.52
4 28 BERTHAUT Steve DIJON VS 21 1 06:45.2 00:10.96
5 12 DESOUTTER Fabrice COGNIN UC 73 1 06:45.9 00:11.66
6 69 GELIN  Thibault TOURNUS VC 71 E 06:46.2 00:12.01
7 14 CULIEZ  Benoit COTE D'AZUR 06 1 06:49.6 00:15.40
8 251 LEROUX Ludovic BRIMEUX CC 62 2 06:49.6 00:15.43
9 3 VALENTI Jean-Philippe LE CANNET 06 1 06:49.8 00:15.56
10 51 BOUTON Maxime BEAUNE 21 E 06:50.4 00:16.21
11 255 MOREAU Fabrice ECUISSES 71 2 06:51.9 00:17.67
12 33 GAUTHIER Sébastien LAGNIEU 01 1 06:52.7 00:18.51
13 68 DURAND Pierre-Louis ST MARTIN EN B 71 E 06:52.9 00:18.65
14 13 CORGERON Jonathan COTE D'AZUR 06 1 06:53.0 00:18.79
15 67 AUCLERC Nathan ST MARTIN EN B 71 E 06:54.2 00:19.98
16 41 VALMORI Eric TEAM VP 42 1 06:55.3 00:21.05
17 258 GIRARD   Benoit ROAD TEAM 71 2 06:57.3 00:23.08
18 24 MORAIS Nicolas CYCLINGECOTEAM 71 1 06:57.7 00:23.53
19 36 CAHILL  Liam ROAD TEAM 71 1 06:57.9 00:23.67
20 261 AMBERT Jérémy VILLEJUST 91 2 06:58.6 00:24.43
21 57 COUGNY Benoît CREUSOT VS 71 E 06:58.7 00:24.48
22 54 MONVOISIN Hugo BRIMEUX CC 62 E 06:59.1 00:24.86
23 353 ROZAND Tristan COGNIN UC 73 3 07:01.8 00:27.60
24 58 DELPLANQUE Alexis CREUSOT VS 71 E 07:02.1 00:27.87
25 35 DUSSABLY Antoine MEXIMIEUX 01 1 07:03.0 00:28.80
26 421 COULON Antonin ECUISSES 71 4 07:03.2 00:29.01
27 62 PROTIN  Célian NOGENT/SEINE 10 E 07:04.4 00:30.21
28 39 BEAUSOLEIL Laurent SANVIGNES 71 1 07:05.5 00:31.33
29 44 SAVERET  Nathan TOURNUS VC 71 1 07:05.9 00:31.64
30 18 GUYOT Anthony CREUSOT VS 71 1 07:06.1 00:31.88
31 357 LOISI Carmine ITALIE 3 07:08.5 00:34.32
32 259 DELAYE Nicolas TEAM VP 42 2 07:08.6 00:34.41
33 65 WILLIAMS Alex ROAD TEAM 71 E 07:08.7 00:34.46
34 21 LANDRÉ Sébastien CREUSOT VS 71 1 07:11.4 00:37.15
35 53 GRESSIER Thomas BRIMEUX CC 62 E 07:12.6 00:38.39
36 26 RAGAINE Dimitri CYCLINGECOTEAM 71 1 07:12.7 00:38.47
37 60 GROSJEAN Emilien JONCY VS 71 E 07:12.8 00:38.59
38 38 VERRIEN  David ROAD TEAM 71 1 07:13.5 00:39.30
39 10 RIZET Lilian CHALON CC 71 1 07:13.5 00:39.32
40 25 PAILLARD Hervé CYCLINGECOTEAM 71 1 07:13.7 00:39.45
41 42 BERTHE  Boris TOURNUS VC 71 1 07:13.9 00:39.65
42 19 HENNI Noureddine CREUSOT VS 71 1 07:14.0 00:39.76
43 22 PROVILLARD Jérémy CREUSOT VS 71 1 07:14.3 00:40.06
44 358 RICHARD Aurélien LOUHANS 71 3 07:14.4 00:40.17
45 11 HUOT Vincent CHALON/S ASPTT 71 1 07:14.8 00:40.59
46 6 MINOT Alexandre BEAUNE 21 1 07:14.8 00:40.61
47 416 TALPIN Romain CREUSOT VS 71 4 07:15.7 00:41.45
48 23 BEAUFILS Christophe CYCLINGECOTEAM 71 1 07:16.0 00:41.75
49 262 DE FARIA Arthur VILLEJUST 91 2 07:16.2 00:41.96
50 422 EUVRARD Camille ECUISSES 71 4 07:16.3 00:42.05
51 27 ZOCCOLANTE David CYCLINGECOTEAM 71 1 07:17.2 00:43.00
52 8 CHAVET-BELLOT Patrick CHALON CC 71 1 07:17.4 00:43.17
53 43 GRIFFON  Franck TOURNUS VC 71 1 07:21.9 00:47.65
54 52 DOUBLOT Félix BEAUNE 21 E 07:22.8 00:48.59
55 61 RECH Benjamin LE CANNET 06 E 07:23.3 00:49.11
56 425 GUDEFIN Sébastien FLACE 71 4 07:23.8 00:49.59
57 64 FRANCIS  Robert ROAD TEAM 71 E 07:25.5 00:51.25
58 70 GRIFFON  Mathieu TOURNUS VC 71 E 07:26.2 00:52.02
59 9 PERI Laurent CHALON CC 71 1 07:26.7 00:52.45

Classement Scratch Prologue

La Route de Saône et Loire

3.52

0:06:34

Toutes 32.16

Leaders par catégorie :

14 - 15 - 16 Juin 2019

ASPTT 

CURTIL Aurélien ()
DEMORTIERE Alexis (5)

CURTIL Aurélien (1)

LEROUX Ludovic (2)

ROZAND Tristan (3)

COULON Antonin (4)

158 166

GLONIN Flora (6F)

AUCLERC Lucas (E)

DEVERCHERE Marie (F)

GAUTHEY Océane (5F)



60 435 FASQUELLE Patrice ROANNE VC 42 4 07:27.4 00:53.19
61 424 CHARLOT Denis FLACE 71 4 07:27.6 00:53.42
62 63 PASCAL Mathis PARAY LE MONIAL 71 E 07:28.1 00:53.88
63 256 GAUDILLIERE Alexis JONCY VS 71 2 07:28.6 00:54.41
64 56 COLAUT Lilian CHALON UV 71 E 07:29.3 00:55.05
65 37 GIROUD  Thierry ROAD TEAM 71 1 07:29.3 00:55.12
66 407 ROUAULT  Gaspard BUXY 71 4 07:29.5 00:55.25
67 30 DESBOIS Alexandre ECUISSES 71 1 07:30.3 00:56.11
68 359 FOURNIER Nicolas ROANNE CO 42 3 07:31.3 00:57.12
69 55 BONNETAIN Florentin CHALON UV 71 E 07:31.8 00:57.55
70 32 CROCI Alan ITALIE 1 07:32.0 00:57.76
71 15 MAGNOT Loic COTE D'AZUR 06 1 07:34.1 00:59.91
72 31 LEMAITRE Guillaume ECUISSES 71 1 07:34.1 00:59.92
73 402 BREGAND Franck BRISON 73 4 07:37.8 01:03.59
74 355 MARTINS José FLACE 71 3 07:38.0 01:03.78
75 16 DUFOSSÉ David CREUSOT VS 71 1 07:38.5 01:04.25
76 59 LOPEZ Ludovic CREUSOT VS 71 E 07:38.9 01:04.73
77 351 RAMAEKERS Brice BELGIQUE 3 07:39.8 01:05.59
78 253 HENNI Mohamed CREUSOT VS 71 2 07:40.5 01:06.25
79 352 LERMA Alexis BRIMEUX CC 62 3 07:41.9 01:07.74
80 252 MAILLAND-ROSSET Vincent BRISON 73 2 07:43.6 01:09.42
81 550 DEMORTIERE Alexis CYCLINGECOTEAM 71 5 07:43.7 01:09.52
82 17 GRIMARD Stéphane CREUSOT VS 71 1 07:45.3 01:11.05
83 418 RABUT Lucas CYCLINGECOTEAM 71 4 07:45.8 01:11.64
84 433 GROSJEAN Gaetan JONCY VS 71 4 07:46.4 01:12.22
85 556 FERRARI Giuseppe ITALIE 5 07:46.5 01:12.29
86 5 RONTEIX Thomas LE CANNET 06 1 07:47.1 01:12.89
87 409 LIEVA-MARCON Benoit COGNIN UC 73 4 07:47.3 01:13.08
88 441 CARON Michaël VILLEJUST 91 4 07:50.3 01:16.12
89 420 CHALMENDRIER Christian ECUISSES 71 4 07:52.1 01:17.89
90 7 PERRUSSET Michael BELGIQUE 1 07:53.4 01:19.24
91 2 SEVERI Damien LE CANNET 06 1 07:53.6 01:19.36
92 417 DION Maxence CYCLINGECOTEAM 71 4 07:53.9 01:19.66
93 442 DA FONSECA Edouardo VILLEJUST 91 4 07:55.4 01:21.18
94 356 ALMONACIL Sylvain ITALIE 3 07:56.5 01:22.30
95 406 DUMONTEL  Jérome BUXY 71 4 07:59.4 01:25.18
96 552 DANJEAN Alexis ECUISSES 71 5 08:03.0 01:28.83
97 544 JOBLOT  Thierry BUXY 71 5 08:03.1 01:28.94
98 414 MACIASZEK Guillaume CREUSOT VS 71 4 08:03.6 01:29.37
99 427 BOSC Raoul GRANGES 71 4 08:04.2 01:29.95
100 257 DESBOIS Jean-Baptiste RIS ORANGIS 91 2 08:05.3 01:31.05
101 542 BRUZZONI  Stéphane BUXY 71 5 08:05.5 01:31.24
102 426 RIGOMIER Vincent FLACE 71 4 08:05.8 01:31.62
103 260 SIGUENZA  Bernard TOURNUS VC 71 2 08:08.6 01:34.37
104 431 BERT Fabien JONCY VS 71 4 08:10.9 01:36.67
105 403 FASSETTA Emmanuel BRISON 73 4 08:11.6 01:37.35
106 443 VITONE Lucas CREUSOT CYCLISME 71 4 08:13.6 01:39.36
107 619 GLONIN Flora VERDUN/DOUBS 71 6F 08:14.3 01:40.12
108 430 SCARPA Stefania ITALIE 4F 08:14.5 01:40.34
109 437 PACAUD  Luc TOURNUS VC 71 4 08:14.8 01:40.60
110 436 LEPINE Sebastien ROANNE VC 42 4 08:15.1 01:40.87
111 440 VIAU Daniel VERDUN/DOUBS 71 4 08:15.3 01:41.06
112 401 DESMET David BELGIQUE 4 08:16.9 01:42.69
113 354 WAGNER Bernard COGNIN UC 73 3 08:17.4 01:43.24
114 560 GOGUELAT Romain VILLEJUST 91 5 08:18.8 01:44.60
115 428 GRILLOT Nicolas GRANGES 71 4 08:19.7 01:45.51
116 548 ROUSSET Michel CREUSOT VS 71 5 08:20.0 01:45.82
117 410 BAUDET Fabrice COGNIN UC 73 4 08:24.7 01:50.50
118 405 BURY  Bernard BUXY 71 4 08:24.8 01:50.58
119 438 DEMARCQ Franck VENISSIEUX VCMB 69 4 08:26.5 01:52.26
120 439 VINCENDON Louis VENISSIEUX VCMB 69 4 08:27.3 01:53.10
121 412 COLUSSI Jean Luc CREUSOT VS 71 4 08:29.1 01:54.92
122 547 GAUTHEY Océane CREUSOT CYCLISME 71 5F 08:32.2 01:57.98
123 408 GOURGIN Jean Philippe CHAROLLES 71 4 08:32.8 01:58.56
124 541 FLOHIMONT Régis BELGIQUE 5 08:33.7 01:59.49
125 415 MAIKHAF Ahmed CREUSOT VS 71 4 08:35.2 02:00.99
126 562 CAZES Sylvain VILLEJUST 91 5 08:35.7 02:01.50
127 429 LOCATELLI Remo ITALIE 4 08:37.7 02:03.51
128 434 SAUNIER Philippe MARCIGNY 71 4 08:40.5 02:06.25
129 558 MICHAUDET Jean ST MARCEL 71 5 08:47.1 02:12.89
130 419 TROUSSARD René DIJON VS 21 4 08:48.0 02:13.81
131 555 CROCI Silvano ITALIE 5 08:49.2 02:14.99
132 423 HAUDEBINE Patrice ECUISSES 71 4 08:49.4 02:15.16
133 413 FIORE Romain CREUSOT VS 71 4 08:51.8 02:17.62
134 411 CHARLEUX Xavier CREUSOT VS 71 4 08:51.9 02:17.71
135 549 SKLADZIEN Laurent CREUSOT VS 71 5 08:59.5 02:25.26



136 561 DUCAMIN Rémy VILLEJUST 91 5 08:59.5 02:25.31
137 404 PIQUET Christophe BRISON 73 4 09:00.3 02:26.07
138 546 GENETIER Laura CHAROLLES 71 5F 09:00.5 02:26.31
139 545 MORET Denis CHALON/S ASPTT 71 5 09:02.2 02:28.03
140 557 STACCHI Andrea ITALIE 5 09:02.8 02:28.59
141 616 MAILLIOT Marc CREUSOT VS 71 6 09:03.3 02:29.09
142 559 RABUT Éric ST MARTIN EN B 71 5 09:08.5 02:34.27
143 614 CLERC Albert CREUSOT VS 71 6 09:13.5 02:39.25
144 554 CELLAMARE Savino ITALIE 5 09:13.5 02:39.27
145 553 GRILLOT Jean Michel GRANGES 71 5 09:18.8 02:44.55
146 551 SIMONOT Aurélien DIJON VS 21 5 09:32.7 02:58.53
147 615 COGNARD Serge CREUSOT VS 71 6 09:32.9 02:58.66
148 613 VASSOS Frederic CHALON/S ASPTT 71 6 09:34.9 03:00.71
149 618 MICHAUDET Guy ST MARTIN EN B 71 6 09:36.9 03:02.74
150 652 DEVERCHERE Marie CHAROLLES 71 F 09:41.3 03:07.06
151 656 JALLET Wendy ST MARTIN EN B 71 F 09:44.5 03:10.27
152 432 BOSC Richard JONCY VS 71 4 10:05.6 03:31.40
153 612 PICHARD Jean-Louis CHALON/S ASPTT 71 6 10:13.5 03:39.26
154 617 BRAILLON Stéphanie ST MARCEL 71 6F 10:13.9 03:39.70
155 653 BOSC Charlotte JONCY VS 71 F 10:55.0 04:20.75
156 611 MOISSON Michel CHALON/S ASPTT 71 6 10:59.2 04:25.03
157 655 ROBINSON Susan JONCY VS 71 F 11:49.2 05:15.04
158 654 GAUTHIER Cléa JONCY VS 71 F 12:40.8 06:06.62



Epreuve
Date Distance

Club Temps

Catégorie Moyenne

Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 29 CURTIL Aurélien ECUISSES 71 1 00:06:34.21 00:00:00.00
2 1 GARCONNET Michel LE CANNET 06 1 00:06:39.73 00:00:05.52
3 28 BERTHAUT Steve DIJON VS 21 1 00:06:45.17 00:00:10.96
4 12 DESOUTTER Fabrice COGNIN UC 73 1 00:06:45.87 00:00:11.66
5 14 CULIEZ  Benoit COTE D'AZUR 06 1 00:06:49.61 00:00:15.40
6 3 VALENTI Jean-Philippe LE CANNET 06 1 00:06:49.77 00:00:15.56
7 33 GAUTHIER Sébastien LAGNIEU 01 1 00:06:52.72 00:00:18.51
8 13 CORGERON Jonathan COTE D'AZUR 06 1 00:06:53.00 00:00:18.79
9 41 VALMORI Eric TEAM VP 42 1 00:06:55.25 00:00:21.05
10 24 MORAIS Nicolas CYCLINGECOTEAM 71 1 00:06:57.74 00:00:23.53
11 36 CAHILL  Liam ROAD TEAM 71 1 00:06:57.88 00:00:23.67
12 35 DUSSABLY Antoine MEXIMIEUX 01 1 00:07:03.01 00:00:28.80
13 39 BEAUSOLEIL Laurent SANVIGNES 71 1 00:07:05.54 00:00:31.33
14 44 SAVERET  Nathan TOURNUS VC 71 1 00:07:05.85 00:00:31.64
15 18 GUYOT Anthony CREUSOT VS 71 1 00:07:06.09 00:00:31.88
16 21 LANDRÉ Sébastien CREUSOT VS 71 1 00:07:11.35 00:00:37.15
17 26 RAGAINE Dimitri CYCLINGECOTEAM 71 1 00:07:12.68 00:00:38.47
18 38 VERRIEN  David ROAD TEAM 71 1 00:07:13.50 00:00:39.30
19 10 RIZET Lilian CHALON CC 71 1 00:07:13.53 00:00:39.32
20 25 PAILLARD Hervé CYCLINGECOTEAM 71 1 00:07:13.66 00:00:39.45
21 42 BERTHE  Boris TOURNUS VC 71 1 00:07:13.86 00:00:39.65
22 19 HENNI Noureddine CREUSOT VS 71 1 00:07:13.97 00:00:39.76
23 22 PROVILLARD Jérémy CREUSOT VS 71 1 00:07:14.27 00:00:40.06
24 11 HUOT Vincent CHALON/S ASPTT 71 1 00:07:14.80 00:00:40.59
25 6 MINOT Alexandre BEAUNE 21 1 00:07:14.82 00:00:40.61
26 23 BEAUFILS Christophe CYCLINGECOTEAM 71 1 00:07:15.96 00:00:41.75
27 27 ZOCCOLANTE David CYCLINGECOTEAM 71 1 00:07:17.20 00:00:43.00
28 8 CHAVET-BELLOT Patrick CHALON CC 71 1 00:07:17.38 00:00:43.17
29 43 GRIFFON  Franck TOURNUS VC 71 1 00:07:21.86 00:00:47.65
30 9 PERI Laurent CHALON CC 71 1 00:07:26.66 00:00:52.45
31 37 GIROUD  Thierry ROAD TEAM 71 1 00:07:29.33 00:00:55.12
32 30 DESBOIS Alexandre ECUISSES 71 1 00:07:30.32 00:00:56.11
33 32 CROCI Alan ITALIE 1 00:07:31.97 00:00:57.76

Classement général après le Prologue Catégorie 1

1 32.16

La Route de Saône et Loire

14 - 15 - 16 Juin 2019 3.52

ASPTT 0:06:34

4540



34 15 MAGNOT Loic COTE D'AZUR 06 1 00:07:34.12 00:00:59.91
35 31 LEMAITRE Guillaume ECUISSES 71 1 00:07:34.13 00:00:59.92
36 16 DUFOSSÉ David CREUSOT VS 71 1 00:07:38.46 00:01:04.25
37 17 GRIMARD Stéphane CREUSOT VS 71 1 00:07:45.26 00:01:11.05
38 5 RONTEIX Thomas LE CANNET 06 1 00:07:47.10 00:01:12.89
39 7 PERRUSSET Michael BELGIQUE 1 00:07:53.44 00:01:19.24
40 2 SEVERI Damien LE CANNET 06 1 00:07:53.57 00:01:19.36



Epreuve
Date Distance

Club Temps

Catégorie Moyenne

Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 251 LEROUX Ludovic BRIMEUX CC 62 2 00:06:49.64 00:00:00.00
2 255 MOREAU Fabrice ECUISSES 71 2 00:06:51.88 00:00:02.24
3 258 GIRARD   Benoit ROAD TEAM 71 2 00:06:57.29 00:00:07.65
4 261 AMBERT Jérémy VILLEJUST 91 2 00:06:58.64 00:00:09.00
5 259 DELAYE Nicolas TEAM VP 42 2 00:07:08.61 00:00:18.97
6 262 DE FARIA Arthur VILLEJUST 91 2 00:07:16.17 00:00:26.53
7 256 GAUDILLIERE Alexis JONCY VS 71 2 00:07:28.62 00:00:38.98
8 253 HENNI Mohamed CREUSOT VS 71 2 00:07:40.46 00:00:50.82
9 252 MAILLAND-ROSSET Vincent BRISON 73 2 00:07:43.63 00:00:53.99
10 257 DESBOIS Jean-Baptiste RIS ORANGIS 91 2 00:08:05.26 00:01:15.62
11 260 SIGUENZA  Bernard TOURNUS VC 71 2 00:08:08.58 00:01:18.94

11 13

Classement général après le Prologue Catégorie 2

La Route de Saône et Loire

14 - 15 - 16 Juin 2019 3.52

ASPTT 0:06:50

2 30.91



Epreuve
Date Distance

Club Temps

Catégorie Moyenne

Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 353 ROZAND Tristan COGNIN UC 73 0 3 00:07:01.81 00:00:00.00
2 357 LOISI Carmine ITALIE 0 3 00:07:08.53 00:00:06.73
3 358 RICHARD Aurélien LOUHANS 71 0 3 00:07:14.38 00:00:12.58
4 359 FOURNIER Nicolas ROANNE CO 42 0 3 00:07:31.33 00:00:29.53
5 355 MARTINS José FLACE 71 0 3 00:07:37.98 00:00:36.18
6 351 RAMAEKERS Brice BELGIQUE 0 3 00:07:39.80 00:00:37.99
7 352 LERMA Alexis BRIMEUX CC 62 0 3 00:07:41.95 00:00:40.14
8 356 ALMONACIL Sylvain ITALIE 0 3 00:07:56.51 00:00:54.70
9 354 WAGNER Bernard COGNIN UC 73 0 3 00:08:17.44 00:01:15.64

9 9

Classement général après le Prologue Catégorie 3

La Route de Saône et Loire

14 - 15 - 16 Juin 2019 3.52

ASPTT 0:07:02

3 30.03



Epreuve
Date Distance

Club Temps

Catégorie Moyenne

Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 66 AUCLERC Lucas ST MARTIN EN B 71 E 00:06:39.22 00:00:00.00
2 69 GELIN  Thibault TOURNUS VC 71 E 00:06:46.22 00:00:07.00
3 51 BOUTON Maxime BEAUNE 21 E 00:06:50.42 00:00:11.20
4 68 DURAND Pierre-Louis ST MARTIN EN B 71 E 00:06:52.86 00:00:13.64
5 67 AUCLERC Nathan ST MARTIN EN B 71 E 00:06:54.18 00:00:14.97
6 57 COUGNY Benoît CREUSOT VS 71 E 00:06:58.69 00:00:19.47
7 54 MONVOISIN Hugo BRIMEUX CC 62 E 00:06:59.07 00:00:19.85
8 58 DELPLANQUE Alexis CREUSOT VS 71 E 00:07:02.07 00:00:22.86
9 62 PROTIN  Célian NOGENT/SEINE 10 E 00:07:04.42 00:00:25.20
10 65 WILLIAMS Alex ROAD TEAM 71 E 00:07:08.67 00:00:29.45
11 53 GRESSIER Thomas BRIMEUX CC 62 E 00:07:12.60 00:00:33.38
12 60 GROSJEAN Emilien JONCY VS 71 E 00:07:12.80 00:00:33.58
13 52 DOUBLOT Félix BEAUNE 21 E 00:07:22.79 00:00:43.58
14 61 RECH Benjamin LE CANNET 06 E 00:07:23.32 00:00:44.10
15 64 FRANCIS  Robert ROAD TEAM 71 E 00:07:25.46 00:00:46.24
16 70 GRIFFON  Mathieu TOURNUS VC 71 E 00:07:26.23 00:00:47.01
17 63 PASCAL Mathis PARAY LE MONIAL 71 E 00:07:28.09 00:00:48.87
18 56 COLAUT Lilian CHALON UV 71 E 00:07:29.25 00:00:50.04
19 55 BONNETAIN Florentin CHALON UV 71 E 00:07:31.76 00:00:52.54
20 59 LOPEZ Ludovic CREUSOT VS 71 E 00:07:38.94 00:00:59.72

20 20

Classement général après le Prologue Catégorie Jeunes

La Route de Saône et Loire

14 - 15 - 16 Juin 2019 3.52

ASPTT 0:06:39

Jeunes 31.76



Epreuve
Date Distance

Club Temps

Catégorie Moyenne

Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 421 COULON Antonin ECUISSES 71 4 00:07:03.22 00:00:00.00
2 416 TALPIN Romain CREUSOT VS 71 4 00:07:15.66 00:00:12.44
3 422 EUVRARD Camille ECUISSES 71 4 00:07:16.26 00:00:13.04
4 425 GUDEFIN Sébastien FLACE 71 4 00:07:23.80 00:00:20.58
5 435 FASQUELLE Patrice ROANNE VC 42 4 00:07:27.40 00:00:24.18
6 424 CHARLOT Denis FLACE 71 4 00:07:27.63 00:00:24.41
7 407 ROUAULT  Gaspard BUXY 71 4 00:07:29.46 00:00:26.24
8 402 BREGAND Franck BRISON 73 4 00:07:37.80 00:00:34.58
9 418 RABUT Lucas CYCLINGECOTEAM 71 4 00:07:45.84 00:00:42.62
10 433 GROSJEAN Gaetan JONCY VS 71 4 00:07:46.43 00:00:43.21
11 409 LIEVA-MARCON Benoit COGNIN UC 73 4 00:07:47.28 00:00:44.07
12 441 CARON Michaël VILLEJUST 91 4 00:07:50.33 00:00:47.11
13 420 CHALMENDRIER Christian ECUISSES 71 4 00:07:52.10 00:00:48.88
14 417 DION Maxence CYCLINGECOTEAM 71 4 00:07:53.87 00:00:50.65
15 442 DA FONSECA Edouardo VILLEJUST 91 4 00:07:55.39 00:00:52.17
16 406 DUMONTEL  Jérome BUXY 71 4 00:07:59.39 00:00:56.17
17 414 MACIASZEK Guillaume CREUSOT VS 71 4 00:08:03.58 00:01:00.36
18 427 BOSC Raoul GRANGES 71 4 00:08:04.15 00:01:00.93
19 426 RIGOMIER Vincent FLACE 71 4 00:08:05.83 00:01:02.61
20 431 BERT Fabien JONCY VS 71 4 00:08:10.88 00:01:07.66
21 403 FASSETTA Emmanuel BRISON 73 4 00:08:11.56 00:01:08.34
22 443 VITONE Lucas CREUSOT CYCLISME 71 4 00:08:13.56 00:01:10.34
23 430 SCARPA Stefania ITALIE 4F 00:08:14.54 00:01:11.32
24 437 PACAUD  Luc TOURNUS VC 71 4 00:08:14.81 00:01:11.59
25 436 LEPINE Sebastien ROANNE VC 42 4 00:08:15.08 00:01:11.86
26 440 VIAU Daniel VERDUN/DOUBS 71 4 00:08:15.27 00:01:12.05
27 401 DESMET David BELGIQUE 4 00:08:16.90 00:01:13.68
28 428 GRILLOT Nicolas GRANGES 71 4 00:08:19.72 00:01:16.50
29 410 BAUDET Fabrice COGNIN UC 73 4 00:08:24.71 00:01:21.49
30 405 BURY  Bernard BUXY 71 4 00:08:24.79 00:01:21.57
31 438 DEMARCQ Franck VENISSIEUX VCMB 69 4 00:08:26.47 00:01:23.25
32 439 VINCENDON Louis VENISSIEUX VCMB 69 4 00:08:27.31 00:01:24.09
33 412 COLUSSI Jean Luc CREUSOT VS 71 4 00:08:29.13 00:01:25.91

43 43

Classement général après le Prologue Catégorie 4

La Route de Saône et Loire

14 - 15 - 16 Juin 2019 3.52

ASPTT 0:07:03

4 29.96



34 408 GOURGIN Jean Philippe CHAROLLES 71 4 00:08:32.77 00:01:29.55
35 415 MAIKHAF Ahmed CREUSOT VS 71 4 00:08:35.19 00:01:31.97
36 429 LOCATELLI Remo ITALIE 4 00:08:37.72 00:01:34.50
37 434 SAUNIER Philippe MARCIGNY 71 4 00:08:40.46 00:01:37.24
38 419 TROUSSARD René DIJON VS 21 4 00:08:48.02 00:01:44.80
39 423 HAUDEBINE Patrice ECUISSES 71 4 00:08:49.37 00:01:46.15
40 413 FIORE Romain CREUSOT VS 71 4 00:08:51.83 00:01:48.61
41 411 CHARLEUX Xavier CREUSOT VS 71 4 00:08:51.91 00:01:48.69
42 404 PIQUET Christophe BRISON 73 4 00:09:00.27 00:01:57.06
43 432 BOSC Richard JONCY VS 71 4 00:10:05.61 00:03:02.39



Epreuve
Date Distance

Club Temps

Catégorie Moyenne

Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 550 DEMORTIERE Alexis CYCLINGECOTEAM 71 5 00:07:43.73 00:00:00.00
2 556 FERRARI Giuseppe ITALIE 5 00:07:46.50 00:00:02.77
3 552 DANJEAN Alexis ECUISSES 71 5 00:08:03.03 00:00:19.31
4 544 JOBLOT  Thierry BUXY 71 5 00:08:03.15 00:00:19.42
5 542 BRUZZONI  Stéphane BUXY 71 5 00:08:05.45 00:00:21.72
6 560 GOGUELAT Romain VILLEJUST 91 5 00:08:18.80 00:00:35.08
7 548 ROUSSET Michel CREUSOT VS 71 5 00:08:20.03 00:00:36.30
8 547 GAUTHEY Océane CREUSOT CYCLISME 71 5F 00:08:32.19 00:00:48.46
9 541 FLOHIMONT Régis BELGIQUE 5 00:08:33.70 00:00:49.97
10 562 CAZES Sylvain VILLEJUST 91 5 00:08:35.71 00:00:51.98
11 558 MICHAUDET Jean ST MARCEL 71 5 00:08:47.10 00:01:03.37
12 555 CROCI Silvano ITALIE 5 00:08:49.20 00:01:05.47
13 549 SKLADZIEN Laurent CREUSOT VS 71 5 00:08:59.47 00:01:15.74
14 561 DUCAMIN Rémy VILLEJUST 91 5 00:08:59.51 00:01:15.79
15 546 GENETIER Laura CHAROLLES 71 5F 00:09:00.52 00:01:16.79
16 545 MORET Denis CHALON/S ASPTT 71 5 00:09:02.24 00:01:18.51
17 557 STACCHI Andrea ITALIE 5 00:09:02.80 00:01:19.07
18 559 RABUT Éric ST MARTIN EN B 71 5 00:09:08.47 00:01:24.74
19 554 CELLAMARE Savino ITALIE 5 00:09:13.48 00:01:29.75
20 553 GRILLOT Jean Michel GRANGES 71 5 00:09:18.76 00:01:35.03
21 551 SIMONOT Aurélien DIJON VS 21 5 00:09:32.74 00:01:49.01

21 22

Classement général après le Prologue Catégorie 5

La Route de Saône et Loire

14 - 15 - 16 Juin 2019 3.52

ASPTT 0:07:44

5 27.31



Epreuve
Date Distance

Club Temps

Catégorie Moyenne

Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 619 GLONIN Flora VERDUN/DOUBS 71 6F 00:08:14.33 00:00:00.00
2 616 MAILLIOT Marc CREUSOT VS 71 6 00:09:03.30 00:00:48.97
3 614 CLERC Albert CREUSOT VS 71 6 00:09:13.45 00:00:59.12
4 615 COGNARD Serge CREUSOT VS 71 6 00:09:32.87 00:01:18.54
5 613 VASSOS Frederic CHALON/S ASPTT 71 6 00:09:34.92 00:01:20.59
6 618 MICHAUDET Guy ST MARTIN EN B 71 6 00:09:36.95 00:01:22.62
7 612 PICHARD Jean-Louis CHALON/S ASPTT 71 6 00:10:13.47 00:01:59.14
8 617 BRAILLON Stéphanie ST MARCEL 71 6F 00:10:13.91 00:01:59.57
9 611 MOISSON Michel CHALON/S ASPTT 71 6 00:10:59.23 00:02:44.90

9 9

Classement général après le Prologue Catégorie 6

La Route de Saône et Loire

14 - 15 - 16 Juin 2019 3.52

ASPTT 0:08:14

6 & 6F 25.65



Epreuve
Date Distance

Club Temps

Catégorie Moyenne

Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 652 DEVERCHERE Marie CHAROLLES 71 F 00:09:41.26 00:00:00.00
2 656 JALLET Wendy ST MARTIN EN B 71 F 00:09:44.48 00:00:03.21
3 653 BOSC Charlotte JONCY VS 71 F 00:10:54.96 00:01:13.69
4 655 ROBINSON Susan JONCY VS 71 F 00:11:49.25 00:02:07.99
5 654 GAUTHIER Cléa JONCY VS 71 F 00:12:40.82 00:02:59.56

5 5

Classement général après le Prologue Catégorie Féminines

La Route de Saône et Loire

14 - 15 - 16 Juin 2019 3.52

ASPTT 0:09:41

Féminines 21.81


